

鳴門市国民健康保険特定健康診査受診勧奨業務に係る
公募型プロポーザルに関する質問に対する回答について

ご質問のありました件について、下記のとおり回答いたします。

記

【質問 1】

仕様書内、5 業務の実施方法(2)通知による受診勧奨業務③通知物の内容にて、「通知物は、対象者の特徴別に5種類以上とし、勧奨対象者の特性に合わせた個別具体的なものとする。」とありますが、2回目発送も5種類以上の通知物が必要でしょうか。

【回答 1】

1回目発送は、特徴別に5種類以上とし、2回目発送は、2種類以上を想定しています。

【質問 2】

仕様書内、9 その他業務委託に関する事項にて「(6)データの受け渡しは、鳴門市役所において直接行う、もしくはセキュリティ機能が付帯された配送方法も可能とするが、事前に市の了承を得た配送方法に限定する。」とありますが、LGWAN-ASP回線を用いた個人情報含むデータの授受は可能でしょうか。

【回答 2】

LGWAN-ASP回線を用いたデータの授受も可とします。

【質問 3】

仕様書内、9 その他業務委託に関する事項(3)の中に「また、個人情報を伴う業務の再委託(データ分析、発送に係る個人情報を含む業務等)は一切認めない。」とありますが、これは、6 第三者委託の禁止の中にある、「ただし、あらかじめ市から承認を受けたときは、この限りではない。」とあるため、事前に再委託の承認を受ければ個人情報を含む業務の再委託は可能でしょうか。

【回答 3】

お見込みのとおりです。予め市の再委託の承認を受けたときは、個人情報を含む業務の再委託は可能です。

【質問 4】

令和5年度3月時点での受診者数・受診率をご教授ください。

【回答 4】

受診者数：3,355人 受診率：38.2%

【質問5】

令和5年度の月別受診者数についてご教授ください。

【回答5】

4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
59	70	224	378	251	292	510	502	480	580	9

【質問6】

令和4年度の年代別受診者数（40・50・60・70代）をご教授ください。

【回答6】

40代	50代	60代	70代
224	351	1,385	1,890

以上